[bookmark: _GoBack]

Извещение
об изменении сроков рассмотрения и подведения итогов открытого запроса цен на право заключения договора на поставку трубы гофрированной двухслойной для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис», объявленного на ЭТП ПАО «Россети» 18.10.2017 года (закупка № 31705640215).

Настоящим АО «Янтарьэнерго», руководствуясь п. 28, п. 29 Документации (извещения) на проведение открытого запроса цен на право заключения договора на поставку трубы гофрированной двухслойной для нужд ОАО «Янтарьэнергосервис», извещает об изменении сроков рассмотрения и подведения итогов по открытому запросу цен:
В связи с вышеизложенным, внесены соответствующие изменения в пункты 28, 29 Документации (Извещения) о проведении запроса цен.
В новой редакции вышеперечисленные пункты Документации (Извещения) о проведении открытого запроса цен следует читать:
п. 28. «Предполагается, что рассмотрение предложений участников закупки будет осуществлено по адресу Заказчика (236022, г. Калининград, ул. Театральная, д. 34, кабинет 313) не позднее 17 часов 00 минут (местное время) «01» ноября 2017 года. Закупочная комиссия в особых случаях может изменить срок рассмотрения заявок в большую или меньшую сторону.
п. 29. «Организатор открытого запроса цен подведет итоги не позднее 17 часов 00 минут (местное время) «01» ноября 2017 года по адресу: г. Калининград, ул. Театральная, д. 34, кабинет 313. Закупочная комиссия в особых случаях может изменить срок подведения итогов в большую или меньшую сторону».

С уважением,
Управление конкурсных процедур
АО «Янтарьэнерго»